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VIESTINNÄN  TYÖRYHMÄ 
 
Aika tiistai 11.3.2008 klo 12.00 - 14.00 
 
Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4.krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Lauri Lamminmäki  puheenjohtaja 
 Jari Niemelä  varapuheenjohtaja 
 Pirjo Kuittinen 
 Heli Lehti 
 Riku Rekonen 
 Jukka Vesanen 
 Tuula Typpö 
 Anne Käki   sihteeri 
 Heidi  Husu  henkilöstön edustaja 
 Anne Simpanen  henkilöstön edustaja 
 
1 Kokouksen avaus 
 
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 
2 Esityslistan hyväksyminen 
  
 Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. 
  
3 Edellisen kokouksen muistio  
  
 Hyväksyttiin kokouksen 4 / 26.2.2008 muistio. 
 
4 Työryhmän täydentäminen henkilöstön edustajilla 
  
 Henkilöstön edustajat Heidi Husu ja Anne Simpanen osallistuivat työryhmän kokoukseen 
 ensimmäisen kerran. Suoritettiin esittelykierros. 
 
5 Yhdistymistyöryhmän asioita 
                                         
 1) Kuntien sopimukset – Yhdistymistyöryhmän päätöksen 27.2. mukaan kunkin työryhmän 
 tulee selvittää toimialaansa liittyvät voimassa olevat kuntien sopimukset ja tehdä esitys 
 uuden kaupungin puolesta tehtävistä uusista ja uusittavista sopimuksista. 
  
 Keskusteltiin kuntien sopimuksista ja todettiin ettei kunnilla ole viestintään liittyviä sopimuk-
 sia. Välitetään tieto Kouvolan seudun kuntayhtymälle viestinnän osalta ja pyydetään tietoa 
 sopimuksista (mm. Kouvolanseudulle.fi -portaali) 
 
 2) Yhdistymistyöryhmän päätöksen 5.3. mukaan valmistelutyöryhmien tulee kartoittaa
 alaltaan, kunnissa ja kuntayhtymissä olevan kehittämishankkeiden tilanne. 
  
 Todettiin että viestintään liittyen kunnissa ei ole käynnissä kehittämishankkeita. 
 
 3) Koulutuksen järjestämisperusteet muutoskoulutukseen liittyen  
  
 Saatettiin työryhmän tiedoksi muutoskoulutuksen järjestämisperusteet. 
   
6 Alatyöryhmien tilannekatsaus 
                                        
 Käytiin läpi viestinnän alatyöryhmän ja tietohallinnon alatyöryhmän valmistelutyötä. 
 Molemmat alatyöryhmät ovat pääasiassa työstäneet muutosajan julkaisujärjestelmien 
 käynnistämistä ja sisältöä. Tietohallinnon alatyöryhmä käynnistänyt lähtötilanneanalyysin 
 kuntayhtymien intranet-järjestelmistä.  
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7 Muutosviestintätoimenpiteet 
                                   
 Sisäisen muutosviestinnän osalta todettiin että Uutiskirje tiedottaminen käynnistynyt 
 3.3.2008 alkaen ja tiedotteita tuotetaan 2 viikon välein, tarvittaessa useammin. Intranet-
 sivusto tilattu Nitro FX Oy:ltä ja testikäyttö/koulutus on 14.3.2008. Intranet pyritään 
 avaamaan maaliskuun lopussa. Merkittiin henkilöstön tiedustelema excel-pohja tiedoksi.  
 
 Ulkoisen muutosviestinnän osalta todettiin että Internet -sivut avattiin 7.3.2008 ja ovat 
 saaneet hyvää palautetta. Sisältöä täydennetään valmistelutyön edetessä. Muutosprojektin 
 esite ja roll-upit valmistuvat maaliskuun lopussa. Kauppalehden -liitelehden sisältöä 
 käsiteltiin ja Anne Käki ja Heli Lehti valmistelevat julkaisua Aptual Oy:n kanssa. 
 
 Todettiin että valmistelutyöryhmien ja alatyöryhmien välinen tiedonvaihto paranee kun 
 intranet otetaan käyttöön. Erillistä ohjeistusta ei tarvita. Pyydetään työryhmien sihteereitä 
 välittämään asiakirjat projektin sähköpostiin. 
 

Kouvolan kaupunginvaltuustossa tehty tammikuun lopulla valtuustoaloite, jossa tiedusteltiin 
toimenpiteitä järjestelytoimikunnan ja Kouvolan valtuuston välisen tiedonkulun parantami-
seksi. 
 
Todettiin että muutosvuoden viestintäsuunnitelman mukaiset toimenpiteet, helmikuussa 
avattu Kouvola2009- nettisivusto ja maaliskuussa avautuva intranet parantavat tiedusteltua 
tiedonkulkua. Kouvolan valtuuston puheenjohtaja hoitaa osaltaan valtuuston informoinnin 
kokousten yhteydessä. Heli Lehti välittää vastauksen huhtikuun valtuustoon. 

  
8                    Tapahtumien järjestelyt   
  
 Kumppanuusseminaarin 31.3.ohjelmaa käsiteltiin. Päätettiin pyytää kunnista ehdotukset 
 kutsuttavista sidosryhmäorganisaatioista kohderyhmittäin yhteystietoineen pe 14.3. 
 mennessä. Valtuustoseminaarin 10.4. järjestelyt käynnistetään. 
   
9                    Viestintästrategian 2009 – 2012 valmistelu   
  
 Käytiin läpi tarjouspyynnön sisältöä ja työryhmän jäseniltä pyydetään erikseen kommentit 
 sisällöstä 14.3.mennessä Heli Lehdelle. Päätettiin että strategiasta pyydetään kokonais-
 tarjoukset 11.4.2008 mennessä ja tarjouspyyntö laitetaan Hilmaan esille. Viestintästrategia-
 seminaarin järjestäminen toteutetaan strategiaprosessin aikana. 
 
10 Vaakunan suunnittelukilpailun järjestäminen 
  
 Vaakunan suunnittelukilpailun sääntöteksti on valmis ja kilpailuun kutsuttavista heraldikoista 
 yhdeksän on ilmoittanut kiinnostuksensa kilpailua kohtaan. Tehdään ehdotus yhdistymis-
 työryhmälle ja va järjestelytoimikunnalle vaakunan suunnittelukilpailun käynnistämisestä. 
 Kilpailusalaisuuden merkitys korostetun tärkeää kaikissa asian käsittelyvaiheissa. 
 
11 Viestinnän resurssointi ja lähtötila-analyysi 
  
 Organisaatioiden viestintä- ja markkinointiresurssien kartoitus käynnistetään henkilöstö-
 kartoituksella ja pyydetään kunnilta ja kuntayhtymiltä selvitykset. Toimitetaan erillinen 
 lomake ja pyydetään tiedot seuraavaan kokoukseen mennessä.  
 
12 Muut asiat 
  
 - Toiminnan ja talouden ohjauksen työseminaarin 18.3. edustajiksi nimettiin henkilöstön    
   edustaja Heidi Husu ja työryhmän jäsen Riku Rekonen.  
 - Selvitetään kuka on Pohjois-Kymen Tiedossa viestinnän työryhmän IT -yhteyshenkilö. 
 - Käytiin keskustelua Viestintä kuntaliitoksissa ja yhteistoiminta-alueilla koulutuksesta. 
 - Seuraava kokous normaalisti tiistaina 25.3.2008 Ässätornissa Kouvolassa. 
  
13 Kokouksen päättäminen 
  
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki päätti kokouksen klo 14.00. 


